令和 4 年 12 月 6 日

ご利用者、関係各位

通所介護 夢うさぎ

施設長  保 坂 一 弘

12 月 8 日から営業再開のお知らせ

平素は当事業所の運営に際し、大変お世話になっております。

さて、去る 12 月 1 日までに当事業所の職員 2 名が新型コロナウィルスの抗原

検査にて陽性が確認されたことを受け、通所介護（デイサービス）を臨時休業し

ておりましたが、有症状の 1 名は全快、無症状の 1 名は PCR 検査と数回にわた

る抗原検査で何れも陰性確認が出来ました。

つきましては、保健所の助言をもとに、12 月 8 日より通常営業を再開するこ

ととしましたので、お知らせ致します。

1 週間に渡り、皆さまには大変ご不便・ご迷惑をおかけしましたが、何卒ご理

解の程、宜しくお願い申し上げます。

以上